StartNr: 747
22. Marz 2025 10:25

ISSF AR Men Jun - Wertudginioren | mannl.
StandNr: 13

POPPING, Lars #278 LV WESTFALEN
Ergebnis: 598.7 (569)

Serien: 100.3 102.6 98.9 97.9 100.0 99.0

Zahler: 34215 0 0 0 OO OO

Innenzehner: 23

Weiteste: 591 (58.), 590 (41.), 577 (31.)

beste Teiler: 32.0 (55.), 33.5(9.), 44.6 (59.)

Trefferlage: 0.11 mm rechts, 0.12 mm hoch

Streuwert: 1.98, horizontal: 2.23, vertikal: 1.70
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Serie 1:
10.0 7
89V

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.8*
10.5*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
9.8«
10.0~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
8.6
10.2*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 5:
8.6
10.1 X

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 6:
10.4*
10.2*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.3* 9.8~
10.1 % 104 *
33.5(9.), 69.0 (10.), 129.8 (8.)

0.01 mm rechts, 0.40 mm tief
1.95, horizontal: 2.02, vertikal: 1.88

10.6* 9.9~
10.1~ 9.7 7
50.2 (11.), 51.2 (20.), 96.0 (12.)

0.56 mm rechts, 0.02 mm tief
1.43, horizontal: 1.56, vertikal: 1.28

10.6* 10.7*
9.7 ¢ 10.0+
68.0 (23.), 87.6 (22.), 194.7 (24.)

0.05 mm rechts, 0.53 mm hoch
2.16, horizontal: 2.21, vertikal: 2.11

9.7 9.9~
9.8~ 10.3*
171.2 (38.), 197.7 (36.), 220.4 (34.)

1.72 mm links, 1.45 mm hoch
1.60, horizontal: 1.88, vertikal: 1.26

10.2* 9.9
10.1 10.0 ™
108.2 (50.), 111.8 (45.), 176.7 (42.)

1.53 mm rechts, 0.25 mm hoch
1.64, horizontal: 1.88, vertikal: 1.36

9.8~ 10.1 N
9.2~ 8.6+

32.0 (55.), 44.6 (59.), 142.6 (51.)
0.23 mm rechts, 1.07 mm tief
2.19, horizontal: 2.79, vertikal: 1.32
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10.8*

10.3*
95~

10.2*
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10.1«
9.6

10.2*
9.9~

9.6 ¥
10.8*

9.6+
10.7*

10.5*
10.7*

9.5~
9.5~

10.0 %
9.7+

105~
10.5*

10.8*
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